

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr. AAP 1646219
Серия, №

Data eliberării /data livrării 13.07.2023 / 13.07.2023			8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____ Путевой лист серия _____ номер _____ дата _____								
Дата выписки /дата поставки			9. Transportator S.R.L. HORUS; RM, mun. Chisinau, 2044, str.M.Sadoveanu, nr. 4/10; 1002600011498 Перевозчик 1002600011498								
1. Furnizor: S.R.L. HORUS, RM, mun. Chisinau, 2044, str.M.Sadoveanu, nr. 4/10. BC "Moldindconbank" S.A. sucursala "Invest" Chisinau, C/B: MOLDDMD2X329, MD12ML000000022510292405			c.f./ nr.TVA 1002600011498 ф.к./ код НДС 0400316								
2. Cumpărător/beneficiar: TERMOELECTRICA S.A., Chisinau str.Tudor Vladimirescu nr.6, MD-2024, tel.: 022436410, 022436470. BC "Moldindconbank" S.A. sucursala „Burebista” Chisinau, C/B: MOLDDMD2X328, MD63ML000000002251328842			c.f./ nr.TVA 1003600026295 ф.к./ код НДС 0400008								
3. Delegație data _____ delegatul _____ Доверенность дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Contract nr. 2023007 din 05.12.22 Прилагаемые документы _____								
5. Punct încărcare mun.Chisinau Пункт погрузки			6. Punct descărcare RM, mun. Chisinau, str. M.Manole 3 Пункт разгрузки								
7. Redirișări Переадресовки											
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului	Unitate de măsură	Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	Altă informație	Tip ambalaj	Nr locuri	Masa brută, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/активов, услуг, леев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
Teava 325x38 L=6000 111136	buc	1,000	383 807,41	383 807,41	20%	76 761,48	460 568,89				
Cot indoit 90 325x38 1209x2502x5863 R1370 111112	buc	1,000	405 792,04	405 792,04	20%	81 158,41	486 950,45				
Teava 325x38 L=5100 111137	buc	1,000	326 283,23	326 283,23	20%	65 256,64	391 539,87				
Teava 325x38 L=4012 111122	buc	1,000	257 473,22	257 473,22	20%	51 494,65	308 967,87				
Teava 325x38 L=1900 111123	buc	1,000	121 551,68	121 551,68	20%	24 310,33	145 862,01				
Teava 377x45 L=1300 111124	buc	1,000	123 236,96	123 236,96	20%	24 647,40	147 884,36				
Teava 325x38 L=6000 111136	buc	1,000	383 807,41	383 807,41	20%	76 761,48	460 568,89				
Teava 325x38 L=5100 111137	buc	1,000	326 283,23	326 283,23	20%	65 256,64	391 539,87				
Teava 325x38 L=1205 111125	buc	1,000	83 238,15	83 238,15	20%	16 647,63	99 885,78				
Teava 325x38 L=1900 111123	buc	1,000	121 551,68	121 551,68	20%	24 310,33	145 862,01				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					2 533 025,01	X	506 604,99	3 039 630,00	X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					2 909 513,34	X	581 902,66	3 491 416,00	X	X	X
13. Permis eliberarea: / BALAN V.-Director al/directoare a întreprinderii în alte ramuri											
Отпуск разрешил: _____											
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): _____											
Сдал товары/активы (услуги) _____											
L.Ș. _____											
M.П. _____											
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): _____											
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____											
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): _____											
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____											
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: _____											
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____											

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьL.Ș.
М.П.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr. AAP 1646220
Серия, №

Data eliberării / data livrării 13.07.2023 / 13.07.2023			8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____ Путевой лист серия _____ номер _____ дата _____								
Data выписки / data поставки			9. Transportator S.R.L. HORUS; RM, mun. Chisinau, 2044, str.M.Sadoveanu, nr. 4/10; 1002600011498 Перевозчик 1002600011498								
1. Furnizor: S.R.L. HORUS, RM, mun. Chisinau, 2044, str.M.Sadoveanu, nr. 4/10. BC "Moldindconbank" S.A. sucursala "Invest" Chisinau, C/B: MOLDMD2X329, MD12ML000000022510292405 Поставщик			c.f./ nr.TVA 1002600011498 ф.к./ код НДС 0400316								
2. Cumpărător/beneficiar: TERMOELECTRICA S.A., Chisinau str.Tudor Vladimirescu nr.6, MD-2024, tel.: 022436410, 022436470. BC "Moldindconbank" S.A. sucursala "Invest" Chisinau, C/B: MOLDMD2X329, MD63ML000000002251328842 Покупатель/получатель			c.f./ nr.TVA 1003600026295 ф.к./ код НДС 0400008								
3. Delegație data _____ delegatul _____ Доверенность дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Contract nr. 2023007 din 05.12.22 Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare mun.Chisinau Пункт погрузки			6. Punct descărcare RM, mun. Chisinau, str. M.Manole 3 Пункт разгрузки								
7. Redirișări Переадресовки											
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Teava 325x38 L=6000 111136	buc	1,000	383 807,41	383 807,41	20%	76 761,48	460 568,89				
Cot indoit 90 325x38 2690x1158x6000 R1370 111135	buc	1,000	383 807,41	383 807,41	20%	76 761,48	460 568,89				
Cot indoit 90 325x38 2486x1047x5685 R1370 111133	buc	1,000	368 744,74	368 744,74	20%	73 748,95	442 493,69				
Teava 325x38 L=5100 111137	buc	1,000	326 283,23	326 283,23	20%	65 256,64	391 539,87				
Teava 325x38 L=4012 111122	buc	1,000	257 473,22	257 473,22	20%	51 494,65	308 967,87				
Teava 325x38 L=1900 111123	buc	1,000	121 551,68	121 551,68	20%	24 310,33	145 862,01				
Teava 325x38 L=6000 111136	buc	1,000	383 807,41	383 807,41	20%	76 761,48	460 568,89				
Teava 325x38 L=5100 111137	buc	1,000	326 283,23	326 283,23	20%	65 256,64	391 539,87				
Teava 325x38 L=1205 111125	buc	1,000	76 922,39	76 922,39	20%	15 384,48	92 306,87				
Teava 325x38 L=1900 111123	buc	1,000	121 551,68	121 551,68	20%	24 310,33	145 862,01				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)			2 750 232,40	X	550 046,46	3 300 278,86	X	X	X		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			2 754 068,92	X	550 813,75	3 304 882,67	X	X	X		
13. Permis eliberarea / BALAN V.-Director Отпуск разрешил:											
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)											
L.Ș. M.П.											
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)											
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)											
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель											

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьL.Ș.
M.П.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr. AAP 1646292
Серия, №

Data eliberării /data livrării		26.01.2024 / 26.01.2024		8. Foaie de parcurs		seria: _____ număr: _____ data: _____					
Дата выписки /дата поставки				Путевой лист		серия _____ номер _____ дата: _____					
1. Furnizor: S.R.L HORUS, RM, mun. Chisinau, 2044, str.M.Sadoveanu, nr. 4/10. BC "Moldindconbank" S.A. sucursala "Invest" Chisinau, C/B: MOLDM2X, MD12ML000000022510292405				9. Transportator S.R.L HORUS; RM, mun. Chisinau, 2044, str.M.Sadoveanu, nr. 4/10; 1002600011498				c.f./ nr.TVA 1002600011498 ф.к./ код НДС 0400316			
2. Cumpărător/beneficiar: TERMOELECTRICA S.A., Chisinau str.Tudor Vladimirescu nr.6, MD-2024, tel.: 022436410, 022436470. BC "Moldindconbank" S.A. sucursala "Invest" Chisinau, C/B: MOLDM2X, MD63ML000000002251328842				3. Delegație data delegatul				4. Documente anexate Contract nr. 2023007 din 05.12.22			
Поставщик				Доверенность дата делегированный				Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare mun.Chisinau				6. Punct descărcare RM, mun. Chisinau, str. M.Manole				7. Redirișări			
Пункт погрузки				Пункт разгрузки 3				Переадресовки			
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului	Unitate de măsură	Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	Altă informație	Tip ambalaj	Nr locuri	Masa brută, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/активов, услуг, леев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
Teu (Тройник) Dn=300, Pn=140 кгс/см2, T=560 °C	buc	1,000	480 486,67	480 486,67	20%	96 097,33	576 584,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				480 486,67	X	96 097,33	576 584,00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				480 486,67	X	96 097,33	576 584,00	X	X	X	
13. Permis eliberare: BALAN V.-Director				Funcția, numele, prenumele și semnătura							
Отпуск разрешен:				Должность, фамилия, имя и подпись							
14. Predat mărfurile/activele (serviciile):				Funcția, numele, prenumele și semnătura							
Сдал товары/активы (услуги)				Должность, фамилия, имя и подпись							
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):				Funcția, numele, prenumele și semnătura							
Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Должность, фамилия, имя и подпись							
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):				Funcția, numele, prenumele și semnătura							
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Должность, фамилия, имя и подпись							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:				Funcția, numele, prenumele și semnătura							
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Должность, фамилия, имя и подпись							